
 

  19/11مناقصة رقم 

 المرحلة ب" -200مشروع " شارع 

تنفيذ أعمال حفريات، دعم، جسور، شق شوارع، بنى تحتية للكهرباء، اتصالات، مياه ، مجاري 

 وير وبستنة وتصريف، تط

 

 عروض تلقيتطلب بهذا  "( نتيفي أيلون" " أو الشركةفيما يلي: "  يلون م.ض )أشركة نتيفي 

لتنفيذ أعمال حفريات، دعم، جسور، شق شوارع، بنى تحتية للكهرباء، باتفاقية للتعاقد معها 

" ) فيما المرحلة ب -200اتصالات، مياه ، مجاري وتصريف، تطوير وبستنة في مشروع " شارع 

  "( ، كما يلي : المناقصةيلي :" 

تقويمياً من يوم شهراً  28 -لـفي المناقصة تكون  التعاقد مع مقدم العرض الفائز فترة : التعاقد فترة. 1

 تلقي أمر بداية العمل، الكل بموجب المفصل في مستندات المناقصة. 

 :  شروط الحد الأدنى . 2

المفصلة كافة الشروط  اشترى مستندات المناقصة، ويستوفي  الذي عرض ض لمقدمويحق تقديم العر

 :تراكميبشكل  فيما يلي

-مقاول مسجل في سجل المقاولين ، بموجب قانون تسجيل العمال لأعمال هندسة البناء ، للعام  2.1 

  (5)ج300 -و( 5) ج200 ، بالتصنيفات 1969

جنة المشتركة بين الوزارات ) صاحب مقاول معترف به لتنفيذ الأعمال الحكومية بموجب الل 2.2

 بالتصنيفات المذكورة أعلاه.*( تصنيف 

وحتى الموعد الأخير لتقديم  1.1.2015مقدم العرض صاحب تجربة ، ابتداء من تاريخ  2.3

العروض بالمناقصة ، كمقاول رئيسي، بتنفيذ مشروع مواصلات واحد على الأقل ، استكمل تنفيذه ، 

رع بين المدن، والذي شمل أعمال شق شوارع وباطون، بنى تحتية تحت في شارع سريع أو في شا

مليون  60الأرض وترتيبات مرورية مؤقتة لحركة السير وقت تنفيذ الأعمال، بحجم مالي على الأقل 

 ش.ج ) بقيمّ اسمية وقبل ضريبة القيمة المضافة (.

 -أو بالتبادل 

وحتى الموعد الأخير لتقديم العروض  1.1.2015مقدم العرض صاحب تجربة، ابتداء من تاريخ 

مشاريع  مواصلات على الأقل ، استكمل تنفيذها ، وكل  ثلاثةبالمناقصة ، كمقاول رئيسي، بتنفيذ 



في شارع بين المدن، وشمل أعمال شق شوارع وباطون،  أومشروع منها تم تنفيذه في شارع سريع 

لسير وقت تنفيذ الأعمال، بحجم مالي على بنى تحتية تحت الأرض وترتيبات مرورية مؤقتة لحركة ا

 مليون ش.ج ) بقيمّ اسمية وقبل ضريبة القيمة المضافة (، كل مشروع. 30الأقل 

وحتى الموعد الأخير لتقديم  1.1.2015مقدم العرض صاحب تجربة، ابتداء من تاريخ  2.4

شكل تراكمي(  العروض بالمناقصة، كمقاول رئيسي، بتنفيذ أعمال جسور بمساحة إجمالية ) ب

متر مربع على الأقل ، شملت على الأقل جسر واحد ) في نطاق مشروع واحد( بمساحة  7,500

 .متر مربع على الأقل 3,000إجمالية 

 مقدم العرض يستوفي طلبات القدرة المالية التالية : 2.5

خيرة ) ش.ج بالسنوات الثلاث الأ 50,000,000لمقدم العرض معدل دورة مدخولات سنوية  2.5.1

 بالكلمات: خمسين مليون شاقل جديد( ) يشمل ضريبة القيمة المضافة (.

ش.ج ) بالكلمات: عشرة  10,000,000مقدم العرض هو صاحب رأسمال ذاتي على الأقل   2.5.2

 ملايين شاقل جديد( ، بموجب المفصل في التقارير المالية الأخيرة لمقدم العرض.

نقدية لمقدم العرض من فعالياته الجارية بالسنوات الثلاث الأخيرة، المعدل المرجح للتدفقات ال 2.5.3

 بالاعتماد على التقارير المالية المراقبة له لهذه السنوات، هو إيجابي ) أو مساوي لصفر(.

مقدم العرض غير موجود في إجراءات حارس قضائي، تجميد إجراءات، إشهار إفلاس أو  2.5.4

علقة ضده من هذا النوع، وهو لا يواجه صعوبة بالصرف، وأيضاً تصفية شركة ولا توجد طلبات مت

   لم تفُرض على عقاراته حجوزات ذات أهمية. 

مقدم العرض قدم كفالة بنكية مستقلة، غير مشروطة وغير مُعادة لضمان العرض بقيمة  2.6

 ناقصة.ش.ج ) بالكلمات: ثلاثة ملايين شاقل جديد( بموجب المفصل في مستندات الم 3,000,000

 للعام ، صاحب كافة التصاريح المطلوبة بموجب قانون صفقات الهيئات العمومية مقدم العرض  2.7

– 1976 .  

المحددة في مستندات المناقصة، بما يتعلق والتوضيحات نلفت انتباه مقدمي العروض للتعريفات 

 بشروط الحد الأدنى المذكورة أعلاه. 

على مقدمي العروض أن يرفقوا لعروضهم كافة المستندات  يجب. إرفاق المستندات والوثائق. 3

المفصل في مستندات المناقصة،  بموجبالتصاريح المطلوبة من أجل ضمان شروط الحد الأدنى، و

 المستندات المطلوبة في مستندات المناقصة.  وكافةالتصاريح كافة بما في ذلك 



، بالعنوان: الانترنتعلى  من موقع الشركةمستندات المناقصة  تحميليمكن . 4

 www.ayalonhw.co.il تحت التبويب " مناقصات وتعاقدات" في الصفحة الرئيسية  .

وشروطها، وأيضاً نص الاتفاقية التي ستوقع مع  للمناقصةمل وصف مفصل مستندات المناقصة تش

في أية حالة لوجود تناقض بين ، المواصفات الخاصة، جدول الكميات وخرائط التنفيذ. الفائز 

المذكور في هذا الإعلان وبين المذكور في مستندات المناقصة، المذكور في مستندات المناقصة هو 

  الملزم. 

ولغاية  17.3.2019يمكن شراء مستندات المناقصة ابتداء من تاريخ  ندات المناقصة. شراء مست.5

، ريشون لتسيون 2سدروت نيم  من مكاتب شركة نتيفي أيلون، في العنوان 31.3.2019 تاريخ 

-14:00الخميس بين الساعات   –مجدال عزرئيلي ريشونيم ، الطابق السابع(، في الايام الأحد )

 ش.ج ، غير مسترد لأي سبب كان. 5,000 فع مبلغ ، مقابل د09:00

لغاية  4.4.2019تاريخ حتى موعد أقصاه في مغلفات جب تقديم العروض ي . تقديم العروض.6

لصندوق المناقصات المخصص للمناقصة موضوع البحث  الموجود في ،ظهرا   12:00 الساعة

 في العنوان المذكور أعلاه. مكاتب شركة نتيفي أيلون

مكان اللقاء يكون في مكاتب شركة . 12:00 الساعة 17.3.2019 تجري بتاريخ  المقاولينجولة .7

 .الاشتراك في جولة المقاولين غير إجباري.نتيفي أيبلون

ً التوجه لتقي توضيحات.8  بتاريخ 12:00لغاية الساعة . يحق لمقدمي العروض التوجه خطيا

-وبالعنوان  shanil@ayalonhw.co.il:  ، عبر البريد الالكتروني ، بالعنوان26.3.2019

karins@ayalonhw.co.il   من خلال تفصيل هويته وتفاصيل الاتصال به لتقديم الرد، من أجل

 تلقي توضيحات تتعلق بوجود تناقصات، عدم ملاءمة أو عدم وضوخ أياً كان في مستندات المناقصة 

 .أي عرض آخر أياً  كانأو  الأدنىلا تلتزم لجنة مناقصات الشركة بقبول العرض . 9

. يحق لشركة نتيفي أيلون، وفقاً لتقديراتها الحصرية ، إدارة مفاوضات مع مقدمي العروض ) أو 10

 أي منهم (.

. يوضح بهذا، أن تنفيذ الأعمال موضوع المناقضة مشروط بالحصول على مصادقة على 11

 الميزانية .

الإعلان وبين المذكور في مستندات المناقصة،  . في أية حالة لوجود تناقض بين المذكور في هذا12

 المذكور في مستندات المناقصة هو الملزم.  

   

http://www.ayalonhw.co.il/


  ايتمار بن مئير

  العاممدير ال

 


